PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA **KEMANTREN KOTAGEDE**

เกเยา เหตุ ๆหางเกาทางเ

Jl. Nyi Wiji Adisoro No. 39 Yogyakarta Kode Pos: 55172 Telp.(0274) 375790 Fax (0274) 375790

EMAIL: kg@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

BERITA ACARA KESEPAKATAN HASIL KONSULTASI PUBLIK STANDAR PELAYANAN PUBLIK KEMANTREN KOTAGEDE KOTA YOGYAKARTA

Pada Hari Kamis tanggal Sepuluh Bulan Agustus tahun 2023 telah diselenggarakan Forum Konsultasi Publik Standar Pelayanan Publik Kemantren Kotagede Kota Yogyakarta yang dihadiri pemangku kepentingan sesuai dengan daftar hadir sebagaimana tercantum dalam Lampiran Berita Acara ini.

Setelah memperhatikan, mendengar, dan mempertimbangkan:

- 1. Pemaparan materi Rancangan Standar Pelayanan Publik Kemantren Kotagede oleh Mantri Pamong Praja Kematren Kotagede Kota Yogyakarta
- 2. Tanggapan dan saran dari seluruh peserta Forum Konsultasi Publik terhadap materi yang dipaparkan sebagaimana telah dirangkum menjadi notulen rapat, maka pada :

Hari dan tanggal

: Kamis, 10 Agustus 2023

Jam

: 13.30 WIB sampai dengan selesai

Tempat

: Aula Atas Kemantren Kotagede

Forum Konsultasi Publik Standar Pelayanan Publik Kemantren Kotagede Kota Yogyakarta

MENYEPAKATI

KESATU

: Standar Pelayanan Publik Kemantren Kotagede;

KEDUA

: Kemantren Kotagede meningkatkan kualitas penyelenggaraan

Pelayanan melalui pemenuhan Standar Pelayanan Publik dan

pelaksanaan SOP dengan baik;

KETIGA

:Melaksanakan publikasi Standar Pelayanan Publik melalui media

informasi yang tersedia;

KEEMPAT

: Masyarakat ikut berpartisipasi aktif dalam kegiatan yang

diselenggarakan Kemantren Kotagede sebagai bentuk partisipasi dan pengawasan, baik dalam kegiatan yang diselenggarakan maupun

pelayanan yang diberikan Kemantren Kotagede.

Demikian Berita Acara ini dibuat dan disahkan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 10 Agustus 2023 Mantri Pamong Praja Kotagede

1

KEMANTREN KOTAGEDE

KOMARU MA'ARIF, S.I.P, M.Si

NIP. 197205181992031003

Menyetujui, Wakil Peserta Forum Konsultasi Publik

No	Nama	Unsur Perwakilan	Alamat	Tanda Tangan
1	Soa Jam	PK Prenggan	frenggan	92
2	Parhowo	KY Tmilan	Pann Wrotes	
3	MARDULANTO	Ret Kp Pilahan	Pilanan 36	2 XD
4	D-84 P	les Peperinangen	. 0	No
5	Van Baruolu	St 60 Kourn		